
1 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. 
 

Veřejná zakázka: Libáň, objekty ZŠ (vstup, učeben, jídelna, tělocvična)- zlepšení  

                                tepelně-tech. parametrů obvod. konstrukcí 

Zadavatel: Město Libáň, nám. Svobody 36, 507 23 Libáň, IČ: 00271748 

Způsob zadání: vyhlášená v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 25 a 38 

zákona č.137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

 
A) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
Město Libáň, nám. Svobody 36, 507 23 Libáň, IČ: 00271748 
 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem projektu jsou stavební úpravy objektu základní školy ve městě Libáň. Stavební 
úpravy budou provedeny na objektu č.p. 11 (parcely st. 67/12, st.67/8, st.67/2 a st. 67/10), k.ú. 
Libáň. Stavební úpravy budou provedeny na souboru čtyř objektů o jednom až třech podlažích. 
Stavební úpravy osahují tyto stavební zásahy: 
- zhotovení nového střešního pláště na objektech SO01, SO02 a SO03 
- navýšení atik o 250 mm na objektech SO01, SO02 a SO03 
- osazení nových venkovních výplní (oken, dveří) 
- osazení okapních žlabů a svodů a Geigerů 
- osazení nových vnitřních a venkovních parapetů 
- zateplení obvodových stěn 
- zateplení střechy nad pavilonem SO04 v úrovni půdy 
- zateplení střechy na objektech SO01, SO02 a SO03 
- zateplení stropu suterénu v objektu SO04 
- výměna klempířských prvků fasády – parapety, oplechování atik a markýz 
- odbourání některých říms 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 8.949.743,-Kč bez DPH 
 

B) Zvolený druh zadávacího řízení  
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle § 38 
 
C) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí,  
IČ: 15050050, DIČ: CZ15050050 
Nabídky byly hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny.  

Protože nejnižší nabídkovou cenu nabídl uchazeč MARHOLD a.s., IČ: 15050050 a jeho nabídka 

byla kompletní, byla tato nabídka vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 

8.949.743,-Kč bez DPH. 

 

 

 



2 

 

D) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
„JOKAS s.r.o.“, Bydžovská Lhotka 46, 504 01 Nový Bydžov, IČ:25930168, DIČ: CZ25930168 
Nabídková cena bez DPH: 9.324.384,-Kč 
 
Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Chlumec nad Cidlinou,  
IČ: 25275119, DIČ: CZ25275119 
Nabídková cena bez DPH: 9.243.231,-Kč 
 
Stavební firma JANDA s.r.o., 512 43 Jablonec nad Jizerou 322,  
IČ: 25992813, DIČ: CZ25992813 
Nabídková cena bez DPH: 10.228.897,22 Kč 
 
Regionální stavební s.r.o., Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5-Smíchov,  
IČ: 44565208, DIČ: CZ44565208, koresp. adresa: nám. Českých bratří 36/1, 460 05 Liberec 
Nabídková cena bez DPH: 12.132.217,-Kč 
 
SYBAN, s.r.o., 28. října 60/44, 460 07 Liberec, IČ: 25401343, DIČ: CZ25401343 

Nabídková cena bez DPH: 10.188.000,-Kč 
 
VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice – Pakoměřice,  

IČ: 26196662, DIČ: CZ26196662 

Nabídková cena bez DPH: 9.309.544,-Kč 
 
E) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti a odůvodnění vyloučení 
SYBAN, s.r.o., 28. října 60/44, 460 07 Liberec, IČ: 25401343, DIČ: CZ25401343 
Při kontrole v rámci otevírání obálek bylo zjištěno, že návrh smlouvy není podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, v návrhu SOD chybí vlastní podpis jednatele, u 
podpisu je jen uvedeno tiskacím písmem jméno jednatele uchazeče. Nabídka byla vyřazena ze 
zadávacího řízení. 
 
 
V Libáni dne 23. 3. 2015 


		2015-03-23T22:08:51+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




